Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço n.º 004/2017

Processo n.º 023/2017

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da Presidente da CPL (Comissão Permanente de
Licitação), torna público aos interessados que o processo licitatório Tomada de Preço 003/2017, MENOR PREÇO POR
VALOR GLOBAL, cujo objeto é a Contratação de empresa para reforma parcial (12,00 m) da ponte de madeira sobre o Rio
Falcão (28,00), área rural de Novo Horizonte do Norte divisa com Porto dos Gaúchos, conforme especificado no anexo I do
edital, que a empresa vencedora do certame foi L.F. PEREIRA ENGENHARIA - EPP CNPJ: 24.686.425/0001-64 com
proposta no valor global de 84.019,75 (oitenta e quatro mil dezenove reais e setenta e cinco centavos). Maiores
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada a Rua Augusto de Souza, 171 centro - Novo Horizonte
do Norte - MT. Novo Horizonte do Norte-MT, 14 de dezembro de 2017. Luciana F. Bezerra Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 026041ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:11:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial